
Højskoledag og generalforsamling 
den 21. marts 2026 kl. 10 - 15

på Jaruplund Højskole, Lundweg 2, Jaruplund - Weding 
BEMÆRK: Tilmelding pga. maden til flamt@syfo.de, tlf. 0461 14408 156 eller til 
din kredsformand senest den 11. marts 2026.

Program for dagen

Kl. 10.00	 Foredrag Mit kongelige texstile univers 	ved Annette Herbst, 
			  Cand. pæd. i didaktik materiel kultur. 
 
Kl. 12.00 	 Lækker frokostbuffet.

	Kl. 13.00 	 Generalforsamling. 	Dagsorden 
					     ifølge vedtægterne.

			   Kl. 14.45 	 Underholdning ved 
					     Northern Gospel Lights. 

Den slesvigske Kvindeforening

Indimellem vil der være fællessang med Hans Jakob Jessen.
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Annette Herbst tager i sit foredrag ”Mit kongelige textile univers” udgangspunkt i sin store interesse for tekstile 
håndværk, design og historie. Hun arbejder med formidling af tekstiler og håndværk ved Den kongelige samling 
på Koldinghus, hvor fortællingerne alle har et kongeligt udgangspunkt. Fra en spændende dialog med hendes 
Majestæt om broderier til opbygningen af kronprinsesse Marys udstilling og bevaring af kongelige tekstiler fra 
1600-tallet. Annette Herbst er uddannet Cand.pæd. i Didaktik (materiel kultur) og stiftede firmaet Historicum, i 
2004, som beskæftigede sig med historisk formidling og salg. De arbejdede bl.a. sammen med DR om TV-seri-
en ”Historien om Danmark” og meget andet.

”Northern Gospel Lights”- er et gospelkor på 35 glade og levende sangere. Sammen med korleder Sven Ulf 
Jansen og pianisten Søren Vangsted mødes de hver tirsdag aften for at øve og for at nyde fællesskabet. Til 
koret hører et orkester. Sven Schmoll er korets nye bassist og Thomas Zach sidder ved trommesættet. 
Deres repertoire er mangfoldig – gospel, popsange, musicals og meget mere på både dansk, svensk og en-
gelsk. Koret har sidste år fejret 10-års jubilæum. Mange har været med fra starten.
I løbet af året afholdes forskellige koncerter, hvor højdepunktet er deres julekoncert i Ansgar Kirken. Sidste år 
optrådte de også på Det danske alderdomshjem i Flensborg og til Kulturdagene i Harrislee.
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Der indkaldes til 

Generalforsamling 
 
lørdag den 29. 3. 2025 kl. 13.00 på Jaruplund Højskole 
 
 
Dagsorden: 

Pkt.1: Valg af ordstyrer og protokolfører 

Pkt.2: Formandens beretning 

Pkt.3: Kasseberetning 

Pkt.4: Revisionsberetning 

Pkt.5: Drøftelse og godkendelse af beretningerne 

Pkt.6: Bestyrelsens decharge 

Pkt.7: Beretninger ved de delegerede til a. Dansk Sundhedstjeneste 

                                                                    b. Humanitært Udvalg 

                                                                    c. Voksenundervisningen 

Pkt.8: Valg af a. formand  

                        b. 1 bisidder (Mona Kærulff Lorenzen ønsker ikke genvalg) 

                        c. 1 revisor (på valg Marianne Huy) 

Pkt.  9: Budget 

Pkt.10: Fastsættelse af bidrag til hovedkassen 

Pkt.11: Eventuelt / ordet frit 

 

 

 
Med venlig hilsen                                                                              ret til ændringer forbeholdt 
 
hovedstyrelsen                    
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